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LIIKEVAIHTO KASVOI KAIKILLA MARKKINA-ALUEILLA, LIIKEVOITTO KASVOI, OSINKOESITYS 
NOUSEE EDELLISVUODESTA 
 
- Liikevaihto 54,2 miljoonaa euroa (40,3 milj. euroa) 
- Liikevoitto 2,5 miljoonaa euroa (2,2 milj. euroa) 
- Osakekohtainen voitto 0,72 euroa (0,56 euroa) 
- Hallituksen esitys osingoksi 0,32 euroa/osake 
 
Konserni 
 
Yleiselektroniikka –konsernin liikevaihto kasvoi n. 35 prosenttia ja oli 54,2 miljoonaa. 
Tavoiteltua kasvua tuli kaikilla markkina-alueilla.  Liikevoitto oli 2,5 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden 
liikevaihto oli 40,3 miljoonaa ja liikevoitto 2,2 miljoonaa euroa.  
 
Suomi 
 
Yleiselektroniikka Oyj osti 31.1.2017 tehdyllä kaupalla 90% Noretron Komponentit Oy:n osakkeista. 
Osakekauppa vaikutti positiivisesti konsernin tulokseen heti hankintavuodesta alkaen. 
 
Suomessa Yleiselektroniikka konsernilla on kaksi liiketoimintayhtiötä, Yleiselektroniikka Oyj ja Noretron 
Komponentit Oy. Noretron Komponenttien brändiä kehitetään omana yhtiönään. Yhtiöiden liikevaihto kasvoi 
n. 6% katsausvuonna. Suomen segmentin tuloksen kasvu johtuu Noretronin vaikutuksesta konserniin. 
Yleiselektroniikan toimintojen suhteellinen kannattavuus heikkeni henkilöstökulujen kasvun myötä. Tehdyillä 
rekrytoinneilla ja IT-investoinneilla haetaan markkinakehitystä suurempaa liikevaihdon kasvua ja sitä myötä 
tulosparannusta 2018. 
 
Suomen liikevaihto kasvoi n. 34 prosenttia ja oli 23,9 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevaihto oli 17,8 
miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 0,6 miljoonaa euroa ja edellisen vuoden vastaavana kautena 0,3 
miljoonaa euroa.  
 
Venäjä 
 
Venäjän euromääräinen liikevaihto kasvoi n. 22 prosenttia ja oli 18,7 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden 
vastaavana kautena liikevaihto oli 15,3 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 1,3 miljoonaa euroa, 
edellisen vuoden vastaavalla kaudella tulos ennen veroja oli 1,4 miljoonaa euroa. Tulos on erinomainen 
vaikka se ei ole kasvanut samassa suhteessa liikevaihdon kanssa. Kasvuun panostaminen on nostanut 
kuluja. 
 
Baltia 
 
Liikevaihto oli 12,6 miljoonaa euroa ja kasvoi peräti 56 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna (8,1 
miljoonaa euroa). Liikevaihdon kasvu tuli sekä komponenttien eräkaupoista että perusliiketoiminnan 
kasvusta. Tulos ennen veroja parani liikevaihdon kasvun myötä ja oli 0,6 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden 
vastaavana kautena tulos ennen veroja oli 0,2 miljoonaa euroa. Tulosta paransi myös siirtyminen 
vuokratiloihin Tartossa ja Tarton liikehuoneiston myynti, josta kirjattiin 112 tuhannen euron myyntivoitto. 
  
TALOUDELLINEN KEHITYS 
 
Yleiselektroniikka –konsernin liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 54,2 milj. euroa. (2016 40,3 milj. euroa, 
2015 41,9. euroa)  
 



Konsernin liikevoitto oli 2,5 milj. euroa eli 4,6% liikevaihdosta. Edellisen tilikauden liikevoitto oli 2,2 milj. 
euroa eli 5,4% liikevaihdosta (2015 2,4 milj. euroa). Ruplan valuuttakurssimuutokset ja kurssimuutosten 
bruttokirjaaminen aiheuttaa suuret kurssivoitot ja kurssitappiot konsernin rahoituserissä.  
  
Oman pääoman tuotto oli 17,2% (2016 14,8%, 2015 21,2%). Sijoitetun pääoman tuotto oli 19,2% (2016 
17,2%, 2015 25,5%). Konsernin omavaraisuusaste oli tilikauden päättyessä 63,9% (2015 70,3%, 2015 
65,6%).  
 
ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ 
 
Konserni arvioi asiakkaidensa luottokelpoisuuden. Varaston kuranttiutta valvotaan jatkuvasti. Asiakas- ja 
toimittajariskit minimoidaan säännöllisellä yhteistyöllä. Myyntisopimukset ovat valuuttasidonnaisia 
kurssiriskien välttämiseksi. 
 
Muut liiketoiminnan riskit arvioidaan strategiatyön yhteydessä vuosittain. Hallituksen tietoon tulleita riskejä 
ovat mm. elektroniikkateollisuuden alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle ja sen vaikutus 
liikevaihtoon kuluvana vuonna. Sitovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa korostuvat. 
 
Baltian komponenttikaupan alihankintapainotteisuus on riski, koska se reagoi suhdanteisiin herkästi. Osa 
liikevaihdon kasvusta 2017 tuli kertaluonteisista suurien komponenttierien myynneistä, joiden toistuminen 
vuonna 2018 on epävarmaa. 
 
Venäjän maahantuonnissa työläs sertifiointiprosessi vaikeuttaa teknisten tuotteiden maahantuontia.  Venäjän 
ruplan nopeat kurssimuutokset vaikuttavat tuontitavaran kilpailukykyyn ja aiheuttavat valuuttariskin. 
Venäjään kohdistuvat talouspakotteet vaikuttavat kysyntään laskevasti. 
 
Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin 
liittyy luottotappioriski. 
 
YMPÄRISTÖ 
 
Yleiselektroniikka -konserni noudattaa RoHS määräyksiä. RoHS määräyksillä (Restriction of Hazardous 
Substances) tarkoitetaan EU:n 1.7.06 voimaan tullutta direktiiviä, jonka tarkoituksena on poistaa 
elektronisista laitteista haitallisimmat aineet. Konserni toimii myös aktiivisesti asiakkaiden ja toimittajien 
kanssa kooten tietoa RoHS-yhteensopivista tuotteista kunkin yrityksen tarpeiden mukaan ja pyrkien näin 
saamaan yhteistyökumppaneilleen oikeat tuotteet oikeaan aikaan ja näin omalta osaltaan varmistaen 
asiakkaidensa kilpailukykyisen ja tehokkaan toiminnan.  
 
Euroopan Yhteisön REACH säännöstö 1907/2006 (Registration, Evaluation and Authorization of Chemicals) 
controlloi Euroopan Yhteisön alueelle tuotavia haitallisia kemikaaleja. Haitallisimmiksi luokitellut kemikaalit 
on 1.6.2008 alkaen pitänyt rekisteröidä ennakkoon. Yleiselektroniikan toimittajat ovat noudattaneet 
säännöksiä, eikä asetettuja rajoja ylittäviä kemikaalipitoisuuksia ole juurikaan havaittu. Yleiselektroniikka ja 
sen toimittajat seuraavat luonnollisesti säännöstön kehittymistä. 
 
Elektroniikkaromun tuottajavastuun kattamiseksi Yleiselektroniikka Oyj on SELT ry:n jäsen. SELT ry on 
sähkö- ja elektroniikkaromun keräystä, kierrätystä ja uudelleenkäyttöä varten perustettu tuottajayhteisö. 
Yleiselektroniikka Oyj on Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n jäsen. RINKIn tehtävä on pakkausten 
hyötykäytön edistäminen.  
 
INVESTOINNIT 
 
Konsernin tilikauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 1,5 miljoonaa euroa (2016 0,6 miljoonaa euroa, 2015 
0,3 miljoonaa euroa). Investoinneista suuri osa koostuu Noretron Komponenttien hankinnasta.  
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin henkilömäärä oli tilikautena keskimäärin 224 (2016 208, 2015 202) ja tilikauden päättyessä 236 
(2016 209, 2015 201). Työsuhteista 220 oli kokopäiväisiä ja 4 osa-aikaisia. Naisia oli 99 ja miehiä 137. 
Henkilökunnan keski-ikä oli 40 vuotta. Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 50 (49) henkilöä.  
 



Palkat ja muut henkilöstökulut on esitetty konsernin liitetiedoissa kohdassa 5 ja emoyhtiön liitetiedoissa 
kohdassa 6. 
 
YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 
 
Yleiselektroniikka Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 6.4.2017. 
Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Tina Aspiala, Juha Eiro, Matti Kairimo, Pia Henrietta Kekäläinen ja 
Anssi Ruohtula. Tilintarkastajiksi valittiin Moore Stephens Rewinet Oy päävastuullisena tilintarkastajana 
KHT-tilintarkastaja Jari Paloniemi ja toiseksi tilintarkastajaksi KHT-tilintarkastaja Jukka Lahdenpää. 
 
Yhtiökokous päätti, että yhtiön voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkona osakkeenomistajille 0,31 
euroa osakkeelta ulkonaoleville osakkeille eli yhteensä 793.227 euroa. Osinko maksettiin 
osakkeenomistajille 19.4.2017.  
 
Päätettiin osakeyhtiölain 4 luvun 10 §:n 2 momentin mukaisesti, että oikeus yhtiön yhteiselle arvo-osuustilille 
kirjattuihin osakkeisiin ja niihin perustuviin oikeuksiin on menetetty. Yhteisellä arvo-osuustilillä olleet 7.834 
osaketta on 11.4.2017 siirretty yhtiön arvo-osuustilille. 
 
HALLITUS JA JOHTO   
 
Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Tina Aspiala. Toimitusjohtajana on toiminut DI Janne Silvennoinen. 
 
Osakkeita ja osakkeenomistajia koskevat tiedot  (VMA 1020/2012) on esitetty tilinpäätöksen liitetiedoissa 
kohdassa  ”Tietoa Yleiselektroniikka Oyj:n osakkeista”. 
 
CORPORATE GOVERNANCE 
 
Yleiselektroniikka-konserni noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n Suomen listayhtiöiden 
hallinnointikoodia (Corporate governance). Corporate governance on julkaistu yhtiön verkkosivuilla 
www.yeint.fi. 
 
TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT 
 
Ei olennaisia tapahtumia 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Konsernin tuloksen arviointia vaikeuttaa Venäjän tilanteen jatkuva epävarmuus, vuoden 2018 tuloksen 
arvioidaan olevan vuoden 2017 tulosta parempi. 
 
HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄSITTELYSTÄ 
 
Hallitus ehdottaa 12.4.2018 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,32 euroa ulkona oleville 
osakkeille. Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön 
maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön 
maksukykyä. 
 

 
Espoossa 16.2.2018 
YLEISELEKTRONIIKKA OYJ 
Hallitus 



 
KONSERNIN TULOSLASKELMA 
(TEUR) 1-12/17 1-12/16 10-12/17 10-12/16 

  Liikevaihto 54 249 40 291 14 193 11 952 

Liiketoiminnan muut tuotot 139 16 12 2 
Materiaalit ja palvelut -39 465 -28 492 -10 336 -8 222 
Työsuhdekulut -8 317 -6 731 -2 218 -1 959 
Poistot ja arvonalentumiset -613 -395 -166 -114 
Liiketoiminnan muut kulut -3 488 -2 500 -981 -685 
Liikevoitto 2 506 2 189 503 974 
Rahoitustuotot 701 758 122 204 
Rahoituskulut -650 -981 -110 -265 
Voitto ennen veroja 2 557 1 967 515 914 
Tuloverot -473 -379 -97 -181 
Katsauskauden tulos 2 084 1 588 419 733 

Katsauskauden tuloksen jakautuminen 
Emoyhtiön omistajille 1 831 1 441 378 656 
Vähemmistölle 253 147 41 77 

Tulos/osake (laimentamaton) EUR 0,72 0,56 0,15 0,25 
Tulos/osake (laimennettu) EUR 0,72 0,56 0,15 0,25 

Laajan tuloslaskelman erät (TEUR) 
Erät jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää 
tulosvaikutteiseksi: 
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät  
muuntoerot -295 937 -42 433 
Katsauskauden muut laajan tuloksen 

 erät verojen jälkeen 0 0 0 0 
Katsauskauden laaja tulos yhteensä 1 789 2 525 377 1 165 
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen 
Emoyhtiön omistajille 1 579 2 275 344 1 030 
Vähemmistölle 210 250 33 135 

Ulkonaolevien osakkeiden lkm ka (tkpl) 2 553 2 559 
 



 
KONSERNIN TASE (TEUR) 31.12.2017 31.12.2016 

VARAT 
Pitkäaikaiset varat 
Muut aineettomat oikeudet 82 
Liikearvo 643 
Aineettomat käyttöom. hyödykkeet 481 469 
Aineelliset käyttöom. hyödykkeet 1 814 1 713 
Muut rahoitusvarat 237 237 
Laskennallinen verosaaminen 126 95 

Lyhytaikaiset varat 
Vaihto-omaisuus 6 833 4 856 
Myynti- ja muut saamiset 6 727 5 198 
Rahavarat 4 296 5 472 
VARAT YHTEENSÄ 21 238 18 040 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 

OMA PÄÄOMA 
Emoyhtiön omistajille kuuluva 
oma pääoma 
Osakepääoma 2 484 2 484 
Muu sidottu pääoma 61 61 
Edellisten tilikausien voitto 7 572 7 176 
Tilikauden voitto 1 831 1 441 
Yhteensä 11 948 11 162 

Vähemmistöosuus 677 439 

Pitkäaikaiset velat 
Rahoitusvelat 679 603 

Lyhytaikaiset velat 
Ostovelat ja muut velat 6 922 5 759 
Rahoitusvelat 1 012 78 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 21 238 18 040 
 



 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
(TEUR) 1-12/17 1-12/16 

Liiketoiminnan rahavirta 
Voitto ennen veroja 2 557 1 967 
Poistot ja arvonalentumiset 613 395 
Muut oikaisut -115 0 
Korkotuotot -72 -31 
Korkokulut 24 5 
Vaihto-omaisuuden 
lisäys(-) /vähennys(+) -1 126 -580 
Lyhytaikaisten varojen 
lisäys(-) /vähennys(+) -1 125 -225 
Lyhytaikaisten velkojen  
lisäys(+) /vähennys(-) 526 536 
Maksetut verot -434 -370 
Saadut korot 72 31 
Maksetut korot -24 -5 
Liiketoiminnan rahavirta 895 1 723 

Investointien rahavirta 
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin -1 480 -592 
Luovutushinnat 159 24 
Investointien rahavirta -1 321 -568 

Rahoituksen rahavirta 
Lainojen lyhennykset -1 025 -112 
Lainojen nostot 1 153 124 
Maksetut osingot -873 -855 
Yrityshankinnan vaikutus 201 0 
Vähemmistöosuuden nettomuutos 109 0 
Rahoituksen rahavirta -435 -842 

Rahavarojen muutos -861 312 
Rahavarat 1.1. 5 472 4 304 
Valuuttakurssien ja konsolidoinnin vaikutus -315 856 
Rahavarat 31.12 4 296 5 472 
 



 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR) 

2016 Osake Vara Muunto Kert. Vähem- Yht. 
pääoma rahasto ero voitto mistö 

varat osuus 
Oma pääoma 
31.12.15 2 484 61 -319 7 428 276 9 931 
Tilikauden tulos 1 441 147 1 588 
Muuntoerot 384 450 102 936 
Osingonjako -768 -88 -855 

Oma pääoma 
31.12.16 2 484 61 66 8 551 439 11 600 

2017 Osake Vara Muunto Kert. Vähem- Yht. 
pääoma rahasto ero voitto mistö 

varat osuus 
Oma pääoma 
31.12.16 2 484 61 66 8 551 439 11 600 
Tilikauden tulos 1 831 253 2 084 
Muuntoerot -78 -174 -43 -295 
Muu muutos 109 109 
Osingonjako -793 -80 -873 

Oma pääoma 
31.12.17 2 484 61 -12 9 415 678 12 626 
 



 
Segmenttitiedot (TEUR) 
1-12/2017 

Suomi Venäjä Baltia Segm. Yhteensä 
väliset 

Tulos 
Liikevaihto 23 870 18 741 12 615 -977 54 249 
Rahoitustuotot 26 675 0 -1 701 
Rahoituskulut -20 -626 -5 -1 -650 
Poistot -260 -250 -103 -613 
Tulos ennen veroja 620 1 295 642 2 557 

Varat 11 332 5 899 4 109 -102 21 238 
Velat 5 078 1 981 1 653 -102 8 610 
Investoinnit 1 201 117 162 1 480 
Henkilöstö 56 116 52 224 

Segmenttitiedot (TEUR) 
1-12/2016 

Suomi Venäjä Baltia Segm. Yhteensä 
väliset 

Tulos 
Liikevaihto 17 830 15 301 8 101 -942 40 291 
Rahoitustuotot 20 739 0 758 
Rahoituskulut -5 -974 -2 -981 
Poistot -151 -150 -94 -395 
Tulos ennen veroja 331 1 441 195 1 967 

Varat 8 617 5 829 3 317 -55 17 708 
Velat 2 946 2 114 1433 -55 6 439 
Investoinnit 187 337 68 592 
Henkilöstö 49 108 51 208 
 
 
TUNNUSLUVUT 1-12/17 1-12/16 

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
tulos per osake, eur 0,72 0,56 

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
oma pääoma per osake, eur 4,68 4,38 

Bruttoinvestoinnit teur 1480 592 
% liikevaihdosta 2,7 1,5 

Henkilöstö 224 208 
 



 
VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 31.12.17 31.12.16 
  

Vastuut 
Rahalaitoslainat 1 338 505 
Shekkitililimiitti 268 268 
Vastuut yhteensä 1 606 773 

Annetut vakuudet 
Kiinteistökiinnitykset 715 715 
Yrityskiinnitykset 673 673 
Pantatut arvopaperit 100 100 
Takaukset 35 35 
Annetut vakuudet yhteensä 1 523 1 523 

Leasing vastuut 199 272 
 
 
Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavaraostojen vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta 
yhteensä 0,6 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta. 
Tilinpäätöstä ei ole tilintarkastettu. 
 
 
LISÄTIETOJA 
 
Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,  
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422 
 
Talousjohtaja Marika Rusko,  
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022 
 
Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektroniikka Oyj:n kotisivuilla www.yeint.fi 
 
JAKELU 
Nasdaq Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet 


